〔2021〕甬外经贸企协字第 1号

关于举办汇率避险及甬贸贷融资专题讲座的通知

各会员企业：

受国际贸易与全球经济等态势影响，近来汇率市场不确定性有所增加，

为引导和帮助企业财务、财资等部门专业人员结合近期市场动态、合理运

用汇率避险工具，进一步提升应对不确定性因素的能力，在市商务局指导

下，我会联合相关部门将开展汇率避险专题培训，通过线上线下相结合的

模式进行授课，与企业开展交流分享。现就相关内容通知如下：

一、时间：

2021 年 1月 14 日下午 14:00—16:30

二、地点：

宁波银行总行大厦 B 座 901 会议室（宁波市鄞州区宁东路 345 号）+

小鹅通线上直播

三、会议议程：

14:00—14:10 市商务局领导讲话

14:10—15:30 宁波银行作汇率避险讲座

15:30—15:45 互动交流，为企业答疑

15:45—16:15 甬贸贷作中小微企业融资讲座

16:15—16:30 互动交流，为企业答疑

四、组织机构：

指导单位：宁波市商务局

承办单位：宁波市对外经济贸易企业协会（宁波进出口商会）

宁波银行

宁波市文化金融服务中心有限公司

五、注意事项：

1.请参会人员提前 15分钟入场就座，参会人员一律佩戴口罩，入场时

需出示绿码。

2.参会人员尽可能通过公共交通方式前往会场，若开车，可将车辆停

放于宁波东部新城中央广场停车场。

3.拟参会人员会前 14天内如有新冠肺炎疑似症状、疫情中高风险地区

人员接触史、疫情中高风险地区驻留史或其他任何疑似情况的，应更换其

他负责人参会。

请相关企业于 1 月 13 日前将参会人员名单（回执表）反馈至我会。

联系人：施晓路，电话：0574-87178076，传真：0574-87327997，邮

箱：zhb@nbeafert.cn

宁波市对外经济贸易企业协会

（宁波进出口商会）

2021 年 1 月 11 日

汇率避险专题培训会回执表

单位

姓名 职务 电话